11/07/2023, 14:54 Email – Secretaria Geral – Outlook

https://outlook.office.com/mail/inbox/id/AAQkAGZiMGExZTllLWRmZjQtNDM0My05Yjk4LWEwNzRmNTQxMDY0ZQAQADymz6KWs%2F1DpBk8… 1/1

Moção de Apoio

camaravargeao@desbrava.com.br <camaravargeao@desbrava.com.br>
Ter, 11/07/2023 14:30

Para:Secretaria Geral <secgeral@alesc.sc.gov.br>;PEDRO BALDISSERA <padrepedro@alesc.sc.gov.br>

1 anexos (2 MB)
Moção de Apoio 01 - Canabidiol_000508.pdf;

Boa tarde,

Enviamos Anexo Moção de Apoio nº 01/2023.
Respeitosamente,
Marlei S. Cadini
Técnica Legislativa

_______________________________________________________________________
Esta mensagem se trata de correspondência eletrônica para uso exclusivo de seu destinatário e pode
conter informações confidenciais, que todas as informações contidas devem ser tratadas como
confidenciais e não devem ser divulgadas a terceiros sem o prévio consentimento do seu remetente;
e, caso não seja o destinatário e/ou a tenha recebido por engano, deve devolvê-la ao remetente e
eliminá-la do seu sistema, não divulgando ou utilizando de forma total ou parcial as informações
contidas em seu texto e/ou anexos.